
Comune di Caldiero

COPIA

DECRETO DEL SINDACO
N. 13

del 17-10-2022

Oggetto:NOMINA DEL RAPPRESENTANTE DEL COMUNE IN SENO AL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA SCUOLA
DELL'INFANZIA "FONDAZIONE DON GAETANO PROVOLI" DI
CALDIERO

Richiamato il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolare gli artt. 42 comma 2 lettera m) e 50 comma 8;

Preso atto che il Consiglio Comunale, con propria deliberazione n. 31/2017 – esecutiva, ha approvato i criteri
per la nomina, la designazione e la revoca dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende e Istituzioni;

Richiamato il vigente Statuto della Scuola di cui trattasi;

Atteso che, in seno al Consiglio di Amministrazione della Scuola dell’Infanzia “Fondazione Don Gaetano
Provoli”, sono previsti due rappresentanti del Comune nominati dal Sindaco;

Visto l’avviso pubblico  a firma del Sottoscritto del 14 settembre 2022 (pubblicazione n. 734), “Raccolta di
candidature per la nomina dei rappresentanti dell’Amministrazione Comunale nei Comitati di Gestione delle
Scuole Materne del Comune di Caldiero”;

Dato atto che entro il termine stabilito (ore 12,00 del 24 settembre 2022) per le candidature relative al
Consiglio di Amministrazione della Scuola dell’Infanzia “Fondazione Don Gaetano Provoli” di Caldiero è
pervenuta una sola manifestazione di interesse (n. 11626 di prot. del 19/09/2022), presentata dalla Sig.ra
Valentina Lucchese, nata a Zevio (VR) il 13/05/1984/C.F. LCCVNT84E53M172J;

Esaminata l’istanza di cui sopra e l’allegato curriculum vitae della Sig.ra Valentina Lucchese;

Preso atto che, in relazione all’incarico da ricoprire e in conformità a quanto previsto nella predetta
deliberazione consiliare n. 31/2017, la Sig.ra Valentina Lucchese – per studi o esperienza – risulta in
possesso di un'adeguata competenza in tal senso;

Valutata pertanto positivamente la predetta candidatura;

Ritenuto di nominare la Sig.ra Valentina Lucchese rappresentante dell’Amministrazione Comunale nel
Consiglio di Amministrazione della Scuola Materna “Fondazione Don Gaetano Provoli” di Caldiero;

DECRETA

Decreto N.R.G. 13 del 17-10-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



Comune di Caldiero

Di nominare, quale rappresentante dell’Amministrazione Comunale nel Consiglio di Amministrazione della
Scuola Materna “Fondazione Don Gaetano Provoli” di Caldiero, la Sig.ra Valentina Lucchese, nata Zevio
(VR) il 13/05/1984/C.F. LCCVNT84E53M172J, in possesso dei requisiti previsti dalla deliberazione
consiliare n. 31/2017 per la nomina e la designazione dei rappresentanti comunali presso enti, aziende ed
istituzioni.

DISPONE

che, alla Sig.ra Valentina Lucchese, sia data comunicazione della nomina mediante notifica.

Il presente decreto pubblicato all’Albo Pretorio on line per la durata di giorni 15 ai fini della pubblica
conoscenza nonché inserito nella Sezione amministrazione trasparente del sito istituzionale dell’Ente
www.comune.caldiero.vr.it., sottosezione “Organizzazione”.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il SINDACO
F.to Lovato Marcello

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso
gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Decreto N.R.G. 13 del 17-10-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione

http://www.comune.caldiero.vr.it/
http://www.comune.caldiero.vr.it/
http://www.comune.caldiero.vr.it/

